
 

 

 

 

Poz. 18 

 

UCHWAŁA NR 12/2023 
RADY MIĘDZYDZIEDZINOWEJ SZKOŁY DOKTORSKIEJ  

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat przedłożonego projektu zmiany  
programu kształcenia w Międzydziedzinowej Szkole Doktorskiej  

 
Na podstawie § 5 pkt 7 Regulaminu Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej UW 

(tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213), uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Rada Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej wyraża pozytywną opinię w sprawie 
przedłożonego projektu zmiany programu kształcenia w Międzydziedzinowej Szkole 
Doktorskiej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dyrektor Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej: P. Stępień 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
MIĘDZYDZIEDZINOWA SZKOŁA DOKTORSKA 

 


